
 
 

Ministerul Mediului, Apelor şi Pădurilor 
Agenţia Naţională pentru Protecţia Mediului 

 

Agenţia pentru Protecţia Mediului Prahova 
 

AGENŢIA  PENTRU PROTECŢIA MEDIULUI PRAHOVA 
Str.Gh.Gr.Cantacuzino, nr.306, Ploiesti, jud. Prahova, Cod 100 466,  

 Tel. 0244 544 134;Fax 0244 515811 
E-mail: office@apmph.anpm.ro; http://apmph.anpm.ro 

 

 
 
                                     D E C I Z I A   Nr.  3205 din 11.03.2016 
pentru menţinerea Autorizatiei integrata de mediu  nr. 233 revizuita  in data 
21.12.2012,   
                                                    cu modificări 

 
 

                   Ca urmare a depunerii Notificării nr.3205./01.03.2016 adresată de SC  BORSENIA 
SRL, cu sediul în com.Colceag, sat Inotesti nr.754 , jud. Prahova,  titular al Autorizaţiei 
integrata de mediu nr. 233 revizuita in data de 21.12.2012 emisa pentru activitatea 
desfasurata in Instalatii pentru eliminarea sau valorificarea deseurilor periculoase, 
definite conform prevederilor legislatiei in vigoare, avand o capacitate mai mare de 10 
tone/zi” , ce se desfasoara in com.Colceag, sat Inotesti jud.Prahova, si a analizarii acesteia 
in cadrul sedintei CAT din 09.03.2016, 

în temeiul prevederilor art. 16 alin. (4) din Ordonanţa de urgenţă a Guvernului nr. 
195/2005 privind protecţia mediului, aprobată cu modificări şi completări prin Legea nr. 
265/2006, cu modificările şi completările ulterioare, raportate la cele ale art. 7 alin. (1) şi 
art. 8 alin (1) din aceeaşi ordonanţa de urgenţă,  

 
Agenţia pentru Protecţia Mediului Prahova adoptă prezenta decizie. 

 
Art. 1. – Se menţine Autorizaţia integrata de mediu nr.233 revizuita in data de 

21.12.2012, cu următoarea modificare: 
-la  capitolul 6. –Materii prime si auxiliare  se completeaza lista deseurilor cu 
statut de materie prima cu un nou tip de deseu : 16 03 04 deseuri anorganice  
altele decat cele specificate la  16 03 03 
  

Art. 2. –  Prezenta decizie face parte integrantă din Autorizaţia integrata de mediu 
nr. 233 revizuita in data de 21.12.2012 

Art. 3. – Această decizie poate fi atacată în condiţiile şi termenele prevăzute de 
Legea contenciosului administrativ nr. 554/2004, cu modificările ulterioare. 

Art. 4. – Decizia de faţă se comunică titularului activităţii şi se publică pe pagina de 
internet a APM Prahova la data emiterii ei. 
   
                                                     Director  Executiv, 
                                                       Daniel Avram 
              
    Sef Serviciu,                                                            Întocmit: 
Avize, Acorduri, Autorizatii                                                                          
Gabriela Munteanu                                                                           Coman Cristina 


